
 

Офіційно опубліковано 12.05.2023 

Шаблон 

Шаблон 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

11 травня 2023 року Київ    № № 66 
 

 

 

Про внесення змін до Правил роботи банків України у 

зв’язку з установленням карантину та запровадженням 

обмежувальних протиепідемічних заходів із метою 

запобігання поширенню коронавірусної хвороби COVID-19 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 66 Закону України “Про банки і банківську діяльність”,  з метою 

актуалізації нормативно-правових актів Національного банку України Правління 

Національного банку України постановляє: 

1. Підпункт 5 пункту 2, пункти 3 та 4 Правил роботи банків України у 

зв’язку з установленням карантину та запровадженням обмежувальних 

протиепідемічних заходів із метою запобігання поширенню коронавірусної 

хвороби COVID-19, затверджених постановою Правління Національного банку 

України від 21 грудня 2020 року № 160 (зі змінами), виключити. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова          Андрій ПИШНИЙ  

 

 

Інд. 22 


